
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
29 ноября 2011 г.                                         г. Котлас                   № 3243          
 
 
 
О резервном  помещении для  
размещения Котласской  
городской территориальной  
избирательной комиссии и  
о передвижном резервном  
избирательном участков  
  
 
 
 В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки 
и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации, руководствуясь ст. 34 Устава МО «Котлас» администрация МО 
«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить в качестве резервного помещения для размещения Котласской 
городской территориальной избирательной комиссии зал заседаний администрации 
муниципального образования «Котлас» (г. Котлас, пл. Советов, 3  каб. № 111). 

2. Организовать резервный передвижной избирательный участок в автобусе ПАЗ 
3205 № Е 664 КТ. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,  
размещению на официальном сайте МО «Котлас». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя Аппарата  администрации муниципального образования «Котлас» 
Климачева В.Я. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                       С.Н.Мелентьев 

 
 
 
 
 
 


